平成 29年 12月吉日

堀場製作所 OB会

会員各位

堀場製作所ＯＢ会 代表幹事 酒井俊英

レジャー例会 麺打ち体験と草津宿散策のご案内

 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 平成 30 年のレジャー例会として、OB 会員の竹内幸雄さんのご協力で麺打ち

体験と、その近隣の草津宿散策を企画させていただきました。

 下記要領にて開催しますので奮ってご参加願います。

 竹内さんは「小野山麺くいの会」にて活動されており、ご協力いただきました。

記

・開催日時 平成 30年 1月 24日（水）

・内 容  麺打ち体験と草津宿散策（東海道 53次の 52番目の宿）

・集 合  JR草津駅 改札を出たところに 9:15にお集まりください。

・参加費  300円（自宅～草津駅間の交通費は各自負担）

・出欠   同封の「出欠連絡はがき」（エクシブ有馬離宮と同じ）に、記載の

上、1月 12日（金）までに投函頂きますようお願い申し上げます。

行 程：

  ９：１５ JR草津駅 集合

  ９：３０ 会場到着（草津川跡地公園教養室）

  ９：４５ 麺うち体験（うどん）

          ※エプロン・三角巾もしくは帽子を持参ください。

 １１：００ 調理

 １１：２０ 昼食

 １１：４５ 後片付け（全員）

 １２：００ 出発

 １２：１０ 草津宿散策、見学

   史跡草津宿本陣、草津宿街道交流館、太田酒造見学

 １５：００ JR草津駅 解散

小野山麺くいの会ホームページ：

  http://www.kusatsu.or.jp/pure/syosai.php?id=5

世話人 ：森山晶成 080-5356-0983、三橋泰夫 090-3849-1395

     酒井俊英 090-5965-0389、沢本昌順 090-3849-8678